МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «кг- X & tf №•о

О создании рабочей группы

В целях оперативного решения вопроса корректировки документации по за^суп^е
оборудования строящегося объекта «Перинатальный центр на 160 коек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать постоянно действующую рабочую группу до момента
перинатального центра в эксплуатацию в следующем составе:

Морозов Валерий
Алексеевич

Тарасов Роман
Николаевич

Сизова Татьяна
Андреевна

Чувилькина
Инна Сергеевна

Ругин Александр
Иванович

Татаринова Вера
Николаевна

звода

гоглавный инженер ГКУ КО «Управление капитально
строительства», председатель рабочей группы ( то
согласованию);

инженер производственного отдела ГКУ КО
«Управление капитального строительства»
(по согласованию);

инженер производственного отдела ГКУ КО
«Управление капитального строительства»
(по согласованию);

начальник отдела государственного зака|за
министерства здравоохранения Калужской области;

заместитель главного врача ГБУЗ КО «Калужская
областная клиническая больница» по акушерству и
гинекологии;

главный инженер ОП г.Калуга ОАО «Компания
«Главмосстрой» (по согласованию).

Министр Е.В. Разумеева